atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte à 
contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros 
documentos. 

5.106. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

5.107. O custo estimado total da contratação é de R$ 53.993,99 (cinquenta e três mil, novecentos e noventa 

e três reais e noventa e nove centavos). 

5.108. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

5.109. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos 
consignados no Orçamento do Município. 

5.110. A contratação será atendida pela seguinte dotação: